ROTEADOR HG5033
AX30-4G AX3000
68400024
1GE WAN+3 GE LAN + Wi-Fi 6
Topologia de Aplicação
ONU
Internet OLT
Computador
Celular
HG5033-AX30-4G
Principais Características:
WiFi Gigabit de última
geração velocidade de até 3
Gbps, largura de banda de
160 MHz
Conecte mais
dispositivos
OFDMA + MU-MIMO
Chipset ZTE, solução de alto
desempenho
Introdução
O roteador HG5033-AX30-4G AX3000 da V-SOL é um produto versátil de alto desempenho. Ele não só possui
velocidade de transmissão super alta, mas também adota um design inovador de 5 antenas.
Equipado com chip MTK AX3000, oferece aos usuários excelente desempenho. Além disso, o HG5033 também suporta
a tecnologia de rede EasyMesh, que proporciona cobertura Wi-Fi total e roaming contínuo, entregando aos usuários uma
excelente experiência de rede.
WPA3
Mais segurança
Dimensão 200mm*143mm*30mm(C*L*A)
Peso líquido 0,394kg
Condição
Trabalhando temperatura : 0~+5 0 °C
Trabalhando Umidade h : 5 ~ 90% (sem
condensação )
Condição de
armazenamento
Temperatura de Armazenamento: -30~+60°C
Umidade de Armazenamento: 5 ~ 90%
(Sem Condensação )
Adaptador de
energia
CC 12V, 1,5A
Fonte de
energia
≤18W
Interface 1GE WAN+3 GE LAN + WiFi6
Indicadores ESTADO(1), RJ45(3)
Botão Redefinir, WPS
Parâmetro de Hardware
InterfaceLAN
4* 10/100/1000Mbps interface Ethernet
auto adaptável, conectores RJ45 (1*WAN,
3*LAN)
InterfaceWLAN
• Compatível com IEEE802.11b/g/n/ac/ax
• 2.402 Mbps em 5 GHz e 574 Mbps em 2,4
GHz
• 2,4 GHz: 2*2 , 5 GHz: 3*3; 5 * 5dBi
antenas externas
• Número máximo de dispositivos
conectados: 128 (64 para 2,4 GHz e 64
para 5 GHz)
Parâmetro da Interface
WAN Velocidade máxima de 1 Gbps
Sem fio
•Wi-Fi 6 : 802.11 a/n/ac/ ax 5 GHz e
802.11 b/g/n/ax 2,4 GHz
• Criptografia WiFi: WPA/WPA2/WPA3
pessoal, WPS2.0
• Suporte MU-MIMO e OFDMA
• Suporte para formação de feixe
• Direção de feixe de suporte
• Suporta função WIFI Easy-mesh
• Largura de banda: 20/40/80/160 MHz
L3 /L4
• Suporta pilha dupla IPv4, IPv6 e
IPv4/IPv6
• Suporte DHCP/PPPOE / Estática
• Suporte a rota estática, NAT
• Suporta DMZ, ALG, UPnP
• Servidor virtual de suporte
• Suporte NTP (protocolo de tempo de
rede)
• Suporte ao cliente DNS e proxy DNS
DHCP Suporte a servidor DHCP e relé DHCP
Segurança
• Suporta controle de acesso local
• Suporta filtragem de endereço IP
• Filtragem
• Suporta função de ataque anti-DoS
• Suporta função de digitalização anti-
porta
• Supressão de pacotes de
transmissão/multicast específicos de
protocolo (por exemplo, DHCP, ARP,
IGMP, etc.)
• Suporta ataque ARP anti-intranet
• Suporta função de controle parental
• Suporta RTS
Código do
produto 68400024
Código EAN 7897975017248
Código DUN
(10 Peças) 17897975017245
Dados de Função
Dados de Função
Gerenciamento
WEB/Telnet /TR-069/Gerenciamento de
nuvem
Multitransmissão
• Suporte IGMP v1/v2/v3
• Suporta proxy IGMP e Bisbilhotando
DESCRIÇÃO DO PRODUTO CARACTERÍSTICAS ACESSÓRIOS
ROTEADOR HG5020-AX15-4G AX1500 1GE WAN + 3 GE LAN + WI-FI 6
ADAPTADOR DE
ALIMENTAÇÃO
AC-DC: DC12 V/1,5A
ACESSE NOSSAS REDES CONTATO
COMERCIAL
(11) 97674-8790
SUPORTE
(11) 91464-6377VSOLBRASIL WWW.VSOLBR.COM
IMPORTADO E DISTRIBUÍDO POR